COMUNE DI MERGOZZ0O
Provincia dLOMUNE cDE MERGOZZO
Via Palfmesdy B0 Marsda ¥ BVerbano Cusio Ossola
Via Pallanﬁétermma gﬂ%?i%%ﬁfé?%ﬁjiono 0323/801:01 telefax 0323/80738 e-mail

“mergozzo.vb. 1t
UT_DET 23 2013 DLiquidazione Epifani variante PRGC Cava Ausoclo

copia
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO TECNICO
N. 23 DEL 07/02/2013

OGGETTO: Modifica PRGC per rettifica perimetrazione sedime “cava Ausolo”
Liquidazione spettanze professionali Dott. Geol. F. Epifani. _

IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

CONSIDERATO che il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 dispone che le funzioni di
cui agli art. 107 e 109 sono svolte dai Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 24.02.1998 con la quale & stato
approvato il Regolamento di Contabilita ai sensi del D Lgs. n. 77/95 ¢ sm.i.;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 80 del 27/12/2012 ad oggetto: *“ Nomina dei
Responsabili di Servizio fino al 31 marzo 2013” con la quale la sottoscritta & stata nominata responsabile
deél suddetto servizio ;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, che approva il Testo Unico degli Enti Locali;

Richiamata la determinazione n. 8 del 26/02/2009 del Responsabile del Servizio Urbanistica con
la quale ¢ stato affidato incarico al dott. geol. F. Epifani con studio in Arona per la stesura degli elaborati
tecnici necessari alla rettifica della perimetrazione del sedime “Cava Ausolo” ;

Richiamata la Deliberazione di C.C. n. 7 del 18/03/2009 con la quale & stata approvata «
Modifica PRGC per rettifica perimetrazione sedime “ Cava Ausolo “ ai sensi ¢ con modalith previste
dall’art. 17 comma 8 della LR 56/77 e smi;

Vista la fattura n. 13/2013 del 01/02/2013 pervenuta in pari data al prot. com.le 884 emessa dal
dott. geol. F. Epifani - relativamente all’incarico in questione dell’importo complessivo pari ad €uro
987,36 (IVA 21% e Contr. Prev,. 2% Inclusi) ;

Richiamato DURC emesso il 23/01/2013 n. 22663503 da INAIL di Novara , attestante la
regolarita contributiva dello Studio Geologico Epifani;

Visto che con la citata deliberazione n. 80/2012 il servizio relativo alle Manutenzioni & stato
affidato a questo Assessorato:

Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria, come in calce al presente atto, del responsabile
del servizio finanziario.

DETERMINA
1. diliquidare alla dott. geol. F. Epifani con studio in Arona la fattura n. 3/2013 del 01/02/2013 dell’
importo di €uro 987,36 (IVA 21% e Contr. Prev. 2% Inclusi ) relativamente alla redazione di variante



w

COMUNE DI MERGOZZ0O
Provincia dm ol MER GOZ Z0

: Via Palprspdr ¢ Mareige ¥ BVerbano Cusio Ossola
Via Pallanffetermma §2ﬂg§% gﬁ?fé@cémfiono 0323/801].0_1 telefax 0323/80738 e-mail

ergozzo, vb, it
UT _DET 23_2013 Liquidazione Epifani variante PRGC Cava Ausolo

PRGC per rettifica perimetrazione sedime “ Cava Ausolo “ ai sensi e con modalita previste

dal’art. 17 comma 8 della LR 56/77 e smi;

di dare atto che 1’onere complessivo di € €uro 987,36 (IVA 21% ¢ Contr. Prev. 2% Inclusi )per €uro
979,20 al cap. 198 residui cod. 1.01.06.03 e per €uro 8,16 al cap. 128 residui cod. 1.01.03.07;

di fare espressamente presente che il responsabile del procedimento ¢ il geom. Cosimo Frigione;

di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza,

di dare atto che presente determinazione diventa IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA con
l’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art
151, 4° commadel D. Lgs. 267/00.

di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppe Consiliari ai sensi del
Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi;

di depositare 1’ originale della presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché Jo inserisca
nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia della stessa
venga pubblicata all’Albo  Pretorio on-line Comunale sul sito Web del comune
WWww.comune.mergozzo.vb.it per quindici. giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n.
69/2009 e smi € che cop1a cartacea della stessa venga esposta all’ Albo Pretorio del
Comurne. :

Mergozzo 07/02/2013

L'Assessore Responsabile
del Servizio Manutenzioni
f.to Emanuela Oliva






COMUNE DI MERGOZZO
Provincia dWUHE) obxi MER GOZ Y O
Via Palpiepydy G MG ege ¥ Werbano Cusio Oszsola

Via Pallan Mergozzo (Vié%gﬁ%.iono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail
szetermma fett%r o%fé’&ff 3L j ;

: mergozzo.vb. it
UT_DET 23_2013 Liguidazione Epifani variante PRGC Cava Ausclo

In relazione al presente atto, si appone il visto di regolarita contabile attestante la sussistenza della
copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U. approvato con D. Lgs. n. 267 del
18 agosto 2000 ¢ s.m.i.

Ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009, il responsabile
del servizio finanziario conferma che la spesa assunta con 1’impegno di cui sopra, alla data del medesimo
impegno, & compatibile con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di
bilancio ¢ con le regole di finanza pubblica.

Mergozzo , i 07/02/2013 o
IT. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(fto Porta rag Giacomo)

11 sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo, dichiara che copia della
presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune il giorsio
44 prg 2013 e vi rimarra esposta per 15 gg. consecutivi, ai sensi dell’art. 124 del
Decrei% Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. e copia della stessa & stata pubblicata sul sito web del comune -

sy
]
J

ot

Ere
i
H

it

i

"

i S

Mergozzo , 11§ 3 PR Ao

oz

1. SEGRETARID
COMUNALE
(f.to Dr. D1 Pietro Nicola)

Copia conforme all’originale per uso amministrativo !
Mergozzo , 1 4




